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MIRISNA SVIJECICE Q43 VANILIJA 12/1 1/1
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Parametri:

Weight

Dimensions (1, w, h)
Miris

Boja

Trajanje plamena (od-do) (h)

Broj komada u pakiranju
Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti

Broj redova na jednoj paleti

Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

EAN pakirnog koda za karton
Odstupanje u procesu proizvodnje +- (%)

Vrsta pakiranja
Materijal

Neto tezina proizvoda na paleti (g)

Certifikati:

575 ¢

168 x 124 x 46 mm
001

BEIGE

~7-10

72

4320

6

~ 49x 330x 420 - 0.0067914
60

10

~ 46

~ 490
3858883236569
3858888025977

10
KARTON+FOLIJA
MIRIS

~ 48



